АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05»  декабря 2024 г. № 70

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОЛОЖЕНИЕ  «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ  В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СИСТЕМЫ ВНУТРЕННЕГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ СООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА (АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМПЛАЕНСА)», УТВЕРЖДЕННОЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ № 73 ОТ 08.11.2022Г.

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации  от 18.10.2018 № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», руководствуясь Уставом сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области в соответствие с действующим законодательством Администрация сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский постановляет:
	1. Внести   в Положение  «Об организации  в Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)», утвержденное  постановлением Администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский № 73 от 08.11.2022г. (далее -Положения) изменения следующего содержания:
1.1 Пункт 2.3 Положения дополнить подпунктом «о» следующего содержания:
«о) иные функции, связанные с функционированием антимонопольного комплаенса»;
	2. Ведущему специалисту  администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области Хантеевой Жанне Сергеевне:
2.1  обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области с  настоящим Постановлением в течение 5 календарных дней со дня его вступления в силу;
2.3 обеспечить размещение настоящего Постановления на сайте администрации поселения.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергиевск
муниципального района
Сергиевский Самарской области                                                М.М.Арчибасов

[bookmark: _GoBack]Хантеева Ж.С.